Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Grado en Administracion y Direccion de Empresas

Calendario de Examenes Julio 2025

Asignatura
Economia de la Empresa
Historia Econdmica
Introduccion al Derecho
Matematicas
Microeconomia
Contabilidad Financiera |
Economia Espanola y Mundial
Introduccion a la Estadistica
Macroeconomia
Sociologia

Administraciéon de la Empresa |

Contabilidad Financiera |l

Derecho Mercantil

Estadistica e introduccion a la Econometria
Matematicas de las Operaciones Financieras
Administracién de la Empresa |l

Contabilidad Financiera llI

Direccién Comercial

Direccién de las Operaciones

Matematicas de las Operaciones Financieras

Contabilidad de Costes |
Derecho Laboral

Direccion de Recursos Humanos
Direccion Financiera |
Investigacién de Mercados
Analisis de Estados Financieros
Contabilidad de Costes Il
Direccién Estratégica |

Direccion Financiera |l

Sistema Fiscal Espafiol

Administracién de Inversiones Alternativas
Auditoria, Control Interno y Administraciéon de
Contabilidad Informatizada

Creacion de Empresas

Derecho Administrativo para Economistas
Direccién Comercial |l: Estrategias y Planifice
Direccion Estratégica Il

Economia de la Unién Europea

Historia del Pensamiento Econdmico
Informatica Aplicada a la Empresa
Matematicas Il

Inglés Especifico |
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Fecha
viernes,
martes,
lunes,
jueves,
miércoles,
miércoles,
lunes,
viernes,
viernes,
martes,

miércoles,
jueves,
viernes,
martes,
lunes,
viernes,
lunes,
miércoles,
martes,
lunes,

viernes,
lunes,
miércoles,
martes,
lunes,
viernes,
miércoles,
viernes,
miércoles,
martes,

miércoles,
martes,
martes,
viernes,
jueves,
miércoles,
viernes,
martes,
lunes,
lunes,
lunes,
miércoles,

27/06/25
01/07/25
23/06/25
19/06/25
25/06/25
18/06/25
16/06/25
20/06/25
04/07/25
24/06/25

18/06/25
26/06/25
20/06/25
24/06/25
16/06/25
27/06/25
23/06/25
25/06/25
17/06/25
30/06/25

27/06/25
23/06/25
25/06/25
17/06/25
30/06/25
04/07/25
18/06/25
20/06/25
02/07/25
24/06/25

18/06/25
01/07/25
17/06/25
27/06/25
26/06/25
25/06/25
20/06/25
24/06/25
30/06/25
23/06/25
16/06/25
02/07/25
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Hora
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

16 h
9h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
9h

12 h
12 h
12 h
12 h
16 h
12 h
12 h
19 h
12 h
12 h

19 h
9h
9h
19 h
12 h
9h
12 h
9h
12 h
9h
9h
9h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Grado en Turismo
Calendario de Examenes Julio 2025
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Asignatura
Economia de la Empresa
Inglés Especifico |
Recursos Turisticos
Principios de Economia
Sociologia
Contabilidad Financiera |
Economia Espafiola y Mundial
Geografia del Mundo Actual
Introduccion a la Estadistica
Introduccion al Derecho
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Administracion de la Empresa |
Contabilidad Financiera Il

Derecho Mercantil

Direccién Comercial/Marketing Turistico
Matematicas de las Operaciones Financieras
Direccién de la Produccién/Operaciones
Estructura de Mercados Turisticos
Evaluacién del Potencial Turistico
Inglés Especifico Il

Segundo Idioma | (Aleman)

Segundo Idioma | (Francés)

Segundo Idioma | (Italiano)

Segundo Idioma | (Portugués)
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Derecho Administrativo 3
Direccién Financiera | 3
Inglés Especifico llI 3
Investigacion de Mercados 3
Sociologia del Ocio y del Turismo 3
Admon. De Org. Turisticas 3
Analisis de Espacios Turisticos 3
Direccion Estratégica | 3
Patrimonio Cultural y Natural 3
Segundo Idioma Il (Aleman) 3
Segundo Idioma Il (Francés) 3
Segundo Idioma Il (Italiano) 3
Segundo Idioma Il (Portugués) 3
Sistemas de Informacion Apl a la Gest Turist 3

Creacion de Empresas Turisticas

Control y Gestion de Servicios Turisticos
Arabe

Comunicaciéon Comercial y atencion al Client
Gestion de Alimentos y Bebidas

Habilidades comunicativas en Inglés
Planificacion Turistica Mediante SIG
Programacion de Itinerarios Turisticos
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Fecha
viernes,
miércoles,
lunes,
martes,
martes,
miércoles,
lunes,
jueves,
viernes,
lunes,

miércoles,
lunes,
viernes,
miércoles,
lunes,
lunes,
jueves,
martes,
jueves,
miércoles,
miércoles,
miércoles,
miércoles,

martes,
martes,
jueves,
lunes,
jueves,
miércoles,
viernes,
viernes,
lunes,
lunes,
lunes,
lunes,
lunes,
miércoles,

miércoles,
miércoles,
lunes,
lunes,
viernes,
miércoles,
martes,
viernes,

27/06/25
02/07/25
30/06/25
17/06/25
24/06/25
18/06/25
16/06/25
03/07/25
20/06/25
23/06/25

18/06/25
23/06/25
20/06/25
25/06/25
16/06/25
30/06/25
26/06/25
17/06/25
19/06/25
02/07/25
02/07/25
02/07/25
02/07/25

24/06/25
17/06/25
26/06/25
30/06/25
19/06/25
25/06/25
27/06/25
20/06/25
16/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
18/06/25

02/07/25
18/06/25
30/06/25
23/06/25
20/06/25
25/06/25
24/06/25
27/06/25

Aula
14
12
16

12,13
13
13
13

12,13
14
14

13
13
14
13
14
13
13
16
13

o W N

L1,L2,L3

14
13
13
13
14
15
L1,L2
12

Hora
9h
9h
12 h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
9h
16 h
19 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h

19 h
12 h
12 h
16 h
9h
12 h
19 h
19 h
12 h
19 h
19 h
19 h
19 h
19 h

12 h
12 h
12 h
12 h
9h
9h
12 h
12 h



Segundo Idioma Il (Aleman)
Segundo Idioma Ill (Francés)
Segundo Idioma Il (Italiano)
Segundo Idioma Ill (Portugués)
Técnicas de Investigacion Social
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lunes, 16/06/25
lunes, 16/06/25
lunes, 16/06/25
lunes, 16/06/25

jueves, 26/06/25
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16

9h
9h
9h
9h
9h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Grado en Finanzas y Contabilidad
Calendario de Examenes Julio 2025

C S

Asignatura
1413-Introduccion a la CF (1411-Contabilidad Financiera)
1413-Informética para la Gestién Empresarial
1413-Derecho Patrimonial y Social (1411-Introduccién al
Derecho)

1413-Matematica de las Operaciones Financieras
1413-Matematicas |

1413-Contabilidad Avanzada

1413-Derecho Mercantil

1413-Economia de la Empresa

1413-Matematicas Il

1413-Principios de Economia (1411- Microeconomia)

1413-Contabilidad Financiera y de Sociedades
1411-Derecho Laboral

1413-Direccién Financiera |

1411-Estados de Informacion Empresarial
1413-Introduccién a la Estadistica
1411-Macroeconomia

1413-Administracion de empresas para el sector
financiero (1411-Administracion de la Empresa)

1413-Direccién Financiera

1413-Economia Espafiola y Mundial
1411-Fundamentos de Auditoria y Consolidacién
1413-Sistema Fiscal Espanol

1413-Derecho de los Mercados Financieros
1413-Direccion Estratégica Empresas Financieras
1413-Contabilidad de Instrumentos Financieros

1411-Analisis de Estados Financieros

1411-Derecho de los Mercados Financieros |
1411-Estadistica Aplicada a las Finanzas |

1411-Inglés Especifico

1411-Mercados, Instituciones e Instrumentos Financieros
1411-Contabilidad de Instrumentos Financieros
1411-Direccion Estratégica

1411-Econometria Aplicada a las Finanzas |
1411-Operaciones Financieras I: Analisis y Valoracién
1411-Planificacion Financiera y Valoracién de Empresas

Marketing Financiero

Informatica de Gestion Aplicada a las Finanzas
Estadistica Aplicada a las Finanzas Il
Fiscalidad de los Productos y Operaciones Financieras
Historia de las Instituciones Financieras
Auditoria Financiera

Auditoria y Control Interno

Contabilidad de Costes

Operaciones Financieras Il: Calculo Actuarial
Econometria Aplicada a las Finanzas Il
Derecho de los Mercados Financieros |l
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Fecha

miércoles,
miércoles,

lunes,
lunes,
jueves,
martes,
viernes,
viernes,
lunes,
miércoles,

miércoles,
lunes,
martes,
lunes,
viernes,
viernes,

miércoles,
miércoles,
lunes,
viernes,
martes,
viernes,
viernes,
lunes,

viernes,
viernes,
martes,
miércoles,
jueves,
lunes,
viernes,
lunes,
jueves,
martes,

lunes,
viernes,
miércoles,
lunes,
martes,
miércoles,
miércoles,
viernes,
lunes,
jueves,
martes,

18/06/25
02/07/25

23/06/25
16/06/25
26/06/25
17/06/25
20/06/25
27/06/25
30/06/25
25/06/25

25/06/25
23/06/25
17/06/25
30/06/25
20/06/25
04/07/25

18/06/25
02/07/25
16/06/25
27/06/25
24/06/25
27/06/25
20/06/25
30/06/25

04/07/25
27/06/25
24/06/25
02/07/25
19/06/25
30/06/25
20/06/25
23/06/25
03/07/25
17/06/25

23/06/25
20/06/25
18/06/25
30/06/25
17/06/25
25/06/25
02/07/25
27/06/25
16/06/25
26/06/25
24/06/25

Aulas
14
L1,L2

13
13
15
14
13
13

16

14
14
13
13
13
12

14
12
14
12
13
13
16
14

13
13
15
14
13
14
16
14
14
15

15
L1,L2
14
14
15
14
15
15,16
16
14
16

Hora
9h
9h

9h
16 h
9h
16 h
16 h
9h
12h
9h

16 h
12h
12h
16 h
9h
9h

16 h
12h
9h
19h
12h
16 h
19h
9h

12h
16 h
16 h
9h
9h
9h
19h
16 h
16 h
9h

9h
16 h
12h
12h
16 h
12h
9h
12h
16 h
12h
9h



Evaluacion de Riesgos y Solvencia 4 2 jueves, 19/06/25 15 16 h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Doble Grado ADE/Turismo
Calendario de Examenes Julio 2025

Asignatura
Economia de la Empresa
Geografia del Mundo Actual
Historia Econémica
Introduccion al Derecho
Matematicas
Microeconomia
Contabilidad Financiera |
Economia Espafiola y Mundial
Inglés Especifico |
Introduccion a la Estadistica
Macroeconomia
Sociologia

Administracion de la Empresa |

Contabilidad Financiera Il

Derecho Mercantil

Estadistica e introduccién a la Econometria
Matematicas de las Operaciones Financieras |
Segundo Idioma | (Aleman)

Segundo Idioma | (Francés)

Segundo Idioma | (ltaliano)

Segundo Idioma | (Portugués)

Admon. de la Empresa I

Contabilidad Financiera lll

Direcciéon Comercial/Marketing Turistico
Direccion de las Operaciones

Inglés Especifico I

Matematicas de las Operaciones Financieras |

Contabilidad de Costes |
Direccién de Recursos Humanos
Direccion Financiera |
Investigacion de Mercados
Recursos Turisticos

Segundo Idioma Il (Aleman)
Segundo Idioma Il (Francés)
Segundo Idioma Il (Italiano)
Segundo Idioma Il (Portugués)
Analisis de Estados Financieros
Contabilidad de Costes Il
Direccién Estratégica |
Direccion Financiera |l

Inglés Especifico Il

Sistema Fiscal Espafiol

Derecho Administrativo
Derecho Laboral
Direccion Estratégica Il
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Fecha
viernes,
jueves,
martes,
lunes,
jueves,
miércoles,
miércoles,
lunes,
miércoles,
viernes,
viernes,
martes,

miércoles,
jueves,
viernes,
martes,
lunes,
miércoles,
miércoles,
miércoles,
miércoles,
viernes,
lunes,
miércoles,
martes,
jueves,
lunes,

viernes,
miércoles,
martes,
lunes,
jueves,
lunes,
lunes,
lunes,
lunes,
viernes,
miércoles,
viernes,
miércoles,
jueves,
martes,

martes,
lunes,
viernes,

27/06/25
03/07/25
01/07/25
23/06/25
19/06/25
25/06/25
18/06/25
16/06/25
02/07/25
20/06/25
04/07/25
24/06/25

18/06/25
26/06/25
20/06/25
24/06/25
16/06/25
02/07/25
02/07/25
02/07/25
02/07/25
27/06/25
23/06/25
25/06/25
17/06/25
19/06/25
30/06/25

27/06/25
25/06/25
17/06/25
30/06/25
19/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
23/06/25
04/07/25
18/06/25
20/06/25
02/07/25
26/06/25
24/06/25

24/06/25
23/06/25
20/06/25

Aula
12
12,13
12
12
1,2,16
13
12
12

12

13
12

15,16

14
1,2,14

Hora
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

16 h
9h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
16 h
9h

12 h
12 h
12 h
16 h
12 h
19 h
19 h
19 h
19 h
12 h
12 h
19 h
12 h
12 h
12 h

19h
12h
12 h



Estructura de Mercados Turisticos

Segundo Idioma Il (Aleman)

Segundo Idioma Il (Francés)

Segundo Idioma llI (Italiano)

Segundo Idioma Ill (Portugués)

Sistemas de Informacién Apl a la Gest Turistic
Analisis de Espacios Turisticos

Evaluacién del Potencial Turistico

I L

NN A

jueves,
lunes,
lunes,
lunes,
lunes,
miércoles,
viernes,
martes,

26/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
16/06/25
18/06/25
27/06/25
17/06/25

L1,L2,L3
15
14

16 h
9h
9h
9h
9h
19 h
19 h
19 h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Doble Grado Derecho/ADE

Calendario de Examenes Julio 2025

Asignatura
Contabilidad de Costes |
Contabilidad Financiera Il
Derecho Internacional Publico
Derecho Penal Il
Direccién de las Operaciones
Direccion Estratégica |

Analisis de los Estados Financieros
Contabilidad de Costes Il

Derecho de Sucesiones

Derecho Internacional Privado
Direccion Estrategica Il

Direccion Financiera |l
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Fecha
viernes,
lunes,
lunes,
miércoles,
martes,
viernes,

viernes,
miércoles,
martes,
jueves,
viernes,
miércoles,

27/06/25
23/06/25
30/06/25
25/06/25
17/06/25
20/06/25

04/07/25
18/06/25
24/06/25
26/06/25
20/06/25
02/07/25

Aula

13,14
15
15
16
16
14

14
15
14

15
15

Hora
12 h
16 h
9h
12 h
16 h
19h

12 h
12 h
9h
12 h
12 h
12 h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Doble Grado ADE/ INGENIERIA INFORMATICA EN ING. DE COMPUTADORES
Doble Grado ADE/ INGENIERIA INFORMATICA EN ING.DEL SOFTWARE
Calendario de Examenes JULIO 2025

Asignatura
Economia de la Empresa
Microeconomia
Contabilidad Financiera |
Macroeconomia
Sociologia
Administracidon de la Empresall
Contabilidad Financiera Il
Estadistica e Introduccién a la Econometria
Matematicas de las Operaciones Financieras |

Historia Econdmica
Contabilidad de Costes |
Introduccion al Derecho

Direccién Financiera |
Investigacion de Mercados
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Fecha
viernes, 27/06/25
miércoles, 25/06/25
miércoles, 18/06/25
viernes, 04/07/25
martes, 24/06/25

miércoles, 18/06/25
jueves, 26/06/25
martes, 24/06/25

lunes, 16/06/25

martes, 01/07/25
viernes, 27/06/25
lunes, 23/06/25

martes, 17/06/25
lunes, 30/06/25

Aula
12

13
12
13
12

12
12
12
12

12
15,16
12

12
12

Hora
9h

9h
9h
9h
9h

16h
9h
16h
16h

9h
12h
Sh

12h
16h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Master Universitario en Direccion Turistica
Calendario de Examenes Julio 2025
C S

Asignatura
Direccion de Organizaciones Turisticas
Marketing para Empresas y Destinos Turist
Ordenamiento Juridico de las Organizacion
Direccidn Financiera de Empresas Turistice
Contabilidad Directiva y Gestion de la Crea
Direccion Estratégica para Empresas Turist
Direccion y Planificacion de Destinos Turist
Turismo y Desarrollo Rural
Direccion y Administracion de Alimentos y E
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Fecha

miércoles,
viernes,
miércoles,
lunes,
lunes,
viernes,
lunes,
lunes,
viernes,

18/06/25
27/06/25
25/06/25
16/06/25
23/06/25
20/06/25
23/06/25
16/06/25
20/06/25

Aula

()]

OO0 o011 O On

Hora
9h
9h
9h
9h
9h
9h
12 h
12 h
12 h



Facultad de Empresa, Finanzas y Turismo
Master Universitario en Investigacién CC.SS.JJ.
Calendario de Examenes Julio 2025
Asignatura C S Fecha Aula Hora
I1CCSS yJ 11 martes, 17/06/25 14 9h





